

O czym dzisiaj w „Wesołej Szkole”?
Sami zobaczcie, bo komentarze są tu bez znaczenia!

Jak inaczej mógłby nazywać się Dzień Dziecka?

Mariusz: dzień łobuzów, które się biją.
Julia: Święto dziecka. **Karolina:** Dzień kłótni, bo zawsze chłopacy kłóca się o ciapka (taki traktor) **Weronika:** Dzień niegrzecznych dzieci **Iza:** Festyn.
Filip: Święto łobuziaków.

Czego nie wolno robić w wakacje?

Mariusz: Podpalać, nie można też kąpać się w wodzie. **Julia:** Palić papierosów i kąpać się **Karolina:** Ubierać się ciepło i uprawiać seksu **Weronika:** nie można skakać jak Małysz i jeździć na sankach.
Iza: Nie można jeździć na rowerze **Filip:** Nie można się kąpać w rowie. **Rafał:** Opalać się nago na plaży. **Kacper:** Chodzić do szkoły.



Do czego można wykorzystać słońce?

Mariusz: Do opalania się na brązowo.
Julia: Żeby było ciepło!!! **Karolina:** Można je wykorzystywać do woli w dzień.

Weronika: Do energii, żeby było ciepło w domu i nam w głowie. **Iza:** Żeby lody na patyku mogły się rozpuszczać. **Filip:** Do usmażenia jajka na patelni.

Dlaczego na zakończenie roku ubieramy się odświętnie?

Mariusz: Bo idzie się do nowej klasy. Aaa! I jeszcze dla naszej pani dyrektor...
Julia: Po prostu, będzie miło pani Wesół.
Karolina: Bo to jest zakończenie roku i można iść do pierwszej klasy, a tam można dodawać i liczyć. **Weronika:** Żeby się spodobać nauczycielom. **Iza:** Bo jest dzień tatusiów. **Filip:** To tak, jak w święto Bożego Narodzenia.

Co najbardziej rozśmieszyło Cię w tym roku szkolnym?

Mariusz: Najbardziej rozśmieszyła mnie książka, bo była łatwa i mogliśmy malować! **Julia:** Ktoś usiadł na mokrej ławce i wyglądał, jakby się posikał...
Karolina: Kładę chłopaków na ławce i biję ich po tyłku, ale frajda! **Weronika:** Chłopacy podglądają nas w łazience, otwierają nam drzwi i uciekają – łobuzy i świntuchy!!! **Iza:** Zabawa chłopaków w fryzjera... **Filip:** Podglądamy dziewczyny w łazience, jak robią kupę i sikają! One jęczą tak jak Dawid...

Czy lubisz odpowiadać na nasze pytania i dlaczego?

Mariusz: Lubię, bo jest super i macie nowy dyktafon!!! **Julia:** Bo jest fajnie, ale i tak nie kupuję Przerwy. **Karolina:** Lubię, bo są fajne, ale wy jeszcze lepsze!!!
Weronika: Lubię, bo jestem gwiazdą Przerwy!!! **Iza:** Tak, bo lubię odpowiadać, ale troszeczkę się wstydę, szkoda że odchodzicie... **Filip:** Lubię odpowiadać na te pytania, bo Marysia i Paulina mi się podobają...

Paulina Jakubowska

Egzotyczne zapachy

Od jakiegoś czasu w dziewczęcej toalecie można wyczuć egzotyczne zapachy! Są tak intensywne, że trzeba zatykać nosy, by nie z...asłabnąć. Pozostaje tylko pytanie, czy to naturalny zapach jakichś feromonów, czy skutki niehigienicznego trwbu zvcia...

Moda na gips

Majowym przebojem w naszej szkole okazał się gips. W przeciwieństwie do innych modnych gadżetów ten nic nie kosztuje! Wystarczy tylko kilka nieporadnych piruetów na wychowaniu fizycznym, odrobina bólu i szybka przejażdżka do najbliższego oddziału chirurgicznego! Z tej możliwości skorzystali już: Patryk, Daria i Michalina z klasy III! Jednym słowem nasi absolwenci są trendy!

Szkoła? Owszem, ale tylko w nocy!

Wydawać by się mogło, że nastolatki szkoły nie znoszą, ale nic bardziej mylnego! Młodzież mogłaby tu spędzać całe dnie, a z jeszcze większą przyjemnością całe noce! Gimnazjaliści wręcz marzą o tym, aby wychowawcy i pan dyrektor zgodzili się na jedną jedyną noc biwakową pośród ławek, tablic i kredowego pyłu...

Nowa pani dyrektor?

Na występie naszego szkolnego, chóru w Królikowie, próbowano nam wmówić, że naszym dyrektorem jest...pani **Ludwika Mańkowska!** Ale my swego dyrektora znamy i nikt nam nie wmówi, że to kobieta!

Dlaczego morza nie ma w górach?

Jakże smutny był pewien uczeń na lekcji geografii, kiedy okazało się, Morza Bałtyckiego nie ma w Tatrach...
Może mapy mamy jakieś takie niewłaściwe?

Rekordowe zainteresowanie wycieczką

Szkolna wycieczka do Kołobrzegu niespodziewanie zainteresowała dziesiątki osób. Otóż na czterdzieści cztery miejsca zgłosiło się sześćdziesięciu uczniów z gimnazjum! Niestety, aby nie dusić się w autokarze jak śledzie, pojadą ci, którzy najszybciej wpłacili pieniądze...

Plotkowały: Wszystkie redaktorki

